
UCHWAŁA NR XIII.86.2019
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/343/2014 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 8 lipca 
2014 r. w sprawie przekazania Miastu Zielona Góra realizacji zadań własnych powiatu

Na podstawie art. 5 ust. 2, art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 19 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 poz. 2068 z późn. zm.)  uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/343/2014 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 8 lipca 2014 r. 
w sprawie przekazania Miastu Zielona Góra realizacji zadań własnych powiatu zmienia się § 5 poprzez 
nadania mu nowego brzmienia:"Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do dnia 
protokolarnego odbioru końcowego przez Zarząd Powiatu Zielonogórskiego od wykonawcy robót 
budowlanych polegających na realizacji zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 1187F na odc. od km 
3+702 do km 4+188, w tym remont mostu w m. Cigacice w km 3+887 (dawniej km 3+650)”."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego.    
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego

Edwin Łazicki

Id: 3531529A-612E-4BE7-9ADF-832B34A72FEA. Podpisany Strona 1




